
ZARZĄDZENIE NR 0050.72.2019
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów
na sesji w dniu 18 czerwca 2019 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na X sesji  w dniu 
18 czerwca 2019 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: 22AEB726-137F-404B-8F06-2EFDEFD8A326. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.72.2019

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 18 czerwca 2019 r.

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na X sesji w dniu 18 czerwca 2019r.

L.p. Nr uchwały / w sprawie Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację

Nadzorujący 
realizację

1. Nr 40/X/2019 w sprawie zmian w budżecie miasta 
Zambrów na 2019 rok

realizować uchwalony budżet z dniem podjęcia
do końca 2019 roku

Skarbnik Miasta Burmistrz 
Miasta

2. Nr 41/X/2019  w sprawie określenia szczegółowych 
zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 

należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny, przypadających gminie Miasto 
Zambrów lub jej jednostkom organizacyjnym

stosować uchwalone zasady 
w pracy

Wydziału Finansowego
oraz MOK

i jednostek organizacyjnych

po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia 

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego

Skarbnik
Miasta

Dyrektorzy
i Kierownicy 

jednostek

Burmistrz 
Miasta

3. Nr 42/X/2019 w sprawie ustalenia lokalizacji 
inwestycji mieszkaniowej w Zambrowie przy ulicy 

rtm. Witolda Pileckiego

przekazać uchwałę inwestorowi 
w ciągu 3 dni po upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia 
w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego

Naczelnik Wydziału 
Gospodarki 

Przestrzennej

Zastępca 
Burmistrza 

Miasta

4. Nr 43/X/2019 w sprawie zakwalifikowania 
zagospodarowania frakcji odpadów komunalnych 

wysortowywanych ze strumienia zmieszanych 
odpadów komunalnych i nieprzeznaczonych

do składowania („frakcja wysokoenergetyczna”) do 
zadań własnych gminy

realizować jako zadanie własne po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia 

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego

Naczelnik Wydziału 
Gospodarki 
Komunalnej

Burmistrz 
Miasta

5. Nr 44/X/2019 w sprawie nadania Honorowego 
Obywatelstwa Miasta Zambrów

uroczyście wręczyć honorowe 
obywatelstwo

z dniem podjęcia Sekretarz
Miasta

Burmistrz 
Miasta

Id: 22AEB726-137F-404B-8F06-2EFDEFD8A326. Podpisany Strona 1




